
 
U C H W A Ł A  Nr I/1/2018 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 23 listopada 2018 r. 

 
 
w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia  
tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy  
i dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy.  
 
  Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm. ) Rada Gminy Brzeziny uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie: 
 

1) Jan Niedźwiedź – Przewodniczący Komisji 
2) Kamila Lewandowska – Członek Komisji 
3) Krzysztof Krawczyk – Członek Komisji 

 
 

§ 2 
 
Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Brzeziny oraz dwóch 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Brzeziny. 
 

§ 3 
 

Działalność Komisji wygasa z chwilą sporządzenia protokołu z głosowania. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Radny Senior 
 

………………………. 
 


